
Econ. Descripció Crèdit inicial

1 DESPESES DE PERSONAL. 10.473.113,00
2 DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS. 2.210.207,00
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS. 1.039.000,00
6 INVERSIONS REALS. 179.002,00
8 ACTIUS FINANCERS. 6,00

13.901.328,00TOTAL
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Org. Prog. Econ. Sp. Descripció Crèdit inicial

02101 111A00 11000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL EVENTUAL 73.592,00
02101 111A00 11001 01 ALTRES RETRIBUCIONS PERSONAL EVENTUAL 119.954,00
02101 111A00 11002 01 TRIENNIS PERSONAL EVENTUAL 2.198,00
02101 111A00 12000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (A) A1 15.692,00
02101 111A00 12001 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (B) A2 40.783,00
02101 111A00 12002 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (C) C1 61.380,00
02101 111A00 12003 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (D) C2 161.688,00
02101 111A00 12004 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUE GRUP E 23.432,00
02101 111A00 12005 01 TRIENNIS FUNCIONARIS 63.227,00
02101 111A00 12006 01 DECENNIS FUNCIONARIS 63.116,00
02101 111A00 12100 01 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 186.499,00
02101 111A00 12101 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC 342.603,00
02101 111A00 12103 01 INDEMNITZACIÓ PER RESIDÈNCIA 19.805,00
02101 111A00 12109 01 COMPLEMENT TRANSITORI 95.364,00
02101 111A00 13000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL 1,00
02101 111A00 13005 01 TRIENNIS PERSONAL LABORAL 1,00
02101 111A00 13006 01 DECENNIS PERSONAL LABORAL 1,00
02101 111A00 13009 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL 1,00
02101 111A00 15000 01 PRODUCTIVITAT 93.021,00
02101 111A00 15100 01 GRATIFICACIONS 94.424,00
02101 111A00 16000 01 SEGURETAT SOCIAL 540.000,00
02101 111A00 16205 01 ASSEGURANCES PERSONAL 1,00
02101 111A00 16209 01 DESPESES SOCIALS FUNCIONARIS 119.300,00
02101 111A00 16309 01 DESPESES SOCIALS PERSONAL LABORAL 1,00
02101 111A00 22109 01 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 50.000,00
02101 111A00 22601 01 ATENCIONS PROTOCOL.LÀRIES I REPRESENTACIÓ 25.000,00
02101 111A00 22602 01 PUBLICITAT I PROPAGANDA 50.000,00
02101 111A00 22606 01 REUNIONS I CONFERÈNCIES 40.000,00
02101 111A00 22609 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 10.000,00
02101 111A00 22701 01 SEGURETAT 260.000,00
02101 111A00 22706 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 65.000,00
02101 111A00 22709 01 ALTRES TREBALLS 310.000,00
02101 111A00 23000 01 DIETES, LOCOMOCIÓ I TRASLLATS 15.000,00
02101 111A00 62200 01 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 65.000,00
02101 111A00 62400 01 ELEMENTS DE TRANSPORT 1,00
02101 111A00 62500 01 MOBILIARI I ESTRIS 1,00
02101 111A00 62600 01 EQUIPS PROCESSOS INFORMACIÓ 84.000,00
02101 111A00 63200 01 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 15.000,00
02101 111A00 63500 01 MOBILIARI I ESTRIS 15.000,00
02101 111A00 83008 01 CONCESSIÓ DE PRESTECS CURT TERMINI 1,00
02101 111A00 83108 01 CONCESSIÓ DE PRESTECS LLARG TERMINI 1,00
02101 111A00 ACTIVITAT LEGISLATIVA 3.120.088,00

02101 GABINET DE PRESIDÈNCIA 3.120.088,00
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Org. Prog. Econ. Sp. Descripció Crèdit inicial

02102 111A00 12000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (A) A1 125.202,00
02102 111A00 12001 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (B) A2 136.276,00
02102 111A00 12002 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP (C) C1 245.496,00
02102 111A00 12005 01 TRIENNIS FUNCIONARIS 118.731,00
02102 111A00 12006 01 DECENNIS FUNCIONARIS 99.248,00
02102 111A00 12100 01 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 352.560,00
02102 111A00 12101 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC 639.690,00
02102 111A00 12103 01 INDEMNITZACIÓ PER RESIDÈNCIA 36.229,00
02102 111A00 12109 01 COMPLEMENT TRANSITORI 159.170,00
02102 111A00 13000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL 1,00
02102 111A00 13005 01 TRIENNIS PERSONAL LABORAL 1,00
02102 111A00 13006 01 DECENNIS PERSONAL LABORAL 1,00
02102 111A00 13100 01 LABORAL TEMPORAL 1,00
02102 111A00 15000 01 PRODUCTIVITAT 155.367,00
02102 111A00 15100 01 GRATIFICACIONS 161.848,00
02102 111A00 16000 01 SEGURETAT SOCIAL 540.000,00
02102 111A00 16205 01 ASSEGURANCES PERSONAL 1,00
02102 111A00 16209 01 DESPESES SOCIALS FUNCIONARIS 75.000,00
02102 111A00 20400 01 ARRENDAMENTS DE MATERIAL DE TRANSPORT 6,00
02102 111A00 20500 01 ARRENDAMENTS DE MOBILIARI I ESTRIS 20.000,00
02102 111A00 20600 01 ARRENDAMENTS D'EQUIPS PROCESSOS D'INFORMACIÓ 38.000,00
02102 111A00 21200 01 MANTENIMENT D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 160.000,00
02102 111A00 21500 01 MANTENIMENT MOBILIARI I ESTRIS 10.000,00
02102 111A00 21900 01 MANTENIMENT ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 80.000,00
02102 111A00 22000 01 MATERIAL D'OFICINA 150.000,00
02102 111A00 22109 01 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 160.000,00
02102 111A00 22200 01 COMUNICACIONS TELEFONIQUES 90.000,00
02102 111A00 22400 01 PRIMES D'ASSEGURANÇES 50.000,00
02102 111A00 22502 01 TRIBUTS LOCALS 8.000,00
02102 111A00 22606 01 REUNIONS I CONFERÈNCIES 20.000,00
02102 111A00 22609 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 1.000,00
02102 111A00 22705 01 PROCESSOS ELECTORALS 50.000,00
02102 111A00 22706 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 6.000,00
02102 111A00 22709 01 ALTRES TREBALLS 44.700,00
02102 111A00 23000 01 DIETES, LOCOMOCIÓ I TRASLLATS 6.000,00
02102 111A00 83008 01 CONCESSIÓ DE PRESTECS CURT TERMINI 1,00
02102 111A00 83108 01 CONCESSIÓ DE PRESTECS LLARG TERMINI 1,00
02102 111A00 ACTIVITAT LEGISLATIVA 3.738.530,00

02102 OFICIALIA MAJOR 3.738.530,00
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Org. Prog. Econ. Sp. Descripció Crèdit inicial

02103 111A00 10000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ALTS CÀRRECS 2.119.061,00
02103 111A00 10001 01 ALTRES RETRIBUCIONS ALTS CÀRRECS 1.509.032,00
02103 111A00 10002 01 TRIENNIS ALTS CARRECS 36.746,00
02103 111A00 11000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL EVENTUAL 325.270,00
02103 111A00 11001 01 ALTRES RETRIBUCIONS PERSONAL EVENTUAL 862.868,00
02103 111A00 11002 01 TRIENNIS PERSONAL EVENTUAL 12.554,00
02103 111A00 12109 01 COMPLEMENT TRANSITORI 103.685,00
02103 111A00 16000 01 SEGURETAT SOCIAL 540.000,00
02103 111A00 16009 01 ALTRES QUOTES SOCIALS 2.990,00
02103 111A00 16205 01 ASSEGURANCES PERSONAL 1,00
02103 111A00 20200 01 ARRENDAMENTS D'EDIFICIS I ALTRES 1.500,00
02103 111A00 22601 01 ATENCIONS PROTOCOL.LÀRIES I REPRESENTACIÓ 20.000,00
02103 111A00 23000 01 DIETES, LOCOMOCIÓ I TRASLLATS 470.000,00
02103 111A00 44100 01 A EE. PP. I ENS PÚBLICS 30.000,00
02103 111A00 48000 01 FAMILIES I INSTITUCIONS SENSE FI DE LUCRE 1.009.000,00
02103 111A00 83008 01 CONCESSIÓ DE PRESTECS CURT TERMINI 1,00
02103 111A00 83108 01 CONCESSIÓ DE PRESTECS LLARG TERMINI 1,00
02103 111A00 ACTIVITAT LEGISLATIVA 7.042.709,00

02103 MESA PARLAMENTARIS 7.042.709,00
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Org. Prog. Econ. Sp. Descripció Crèdit inicial

02104 111A00 24000 01 DOTACIÓ PER A SERVEIS NOUS 1,00
02104 111A00 ACTIVITAT LEGISLATIVA 1,00

02104 SINDICATURA DE GREUGES 1,00

13.901.328,00TOTAL
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